
新型コロナウイルスに対する感染予防活動について 
 

 

 

山中湖温泉 紅富士の湯では、感染予防活動を実施し、感染防止に細心の

注意を払って営業しております。 

  

 

 

≪施設としての取り組み≫ 

・従業員の手洗い、うがい、消毒を継続して徹底しております。 

・従業員も一部マスクを着用しております。 

・館内の換気を強化しております。 

・通常清掃に加え、お客様が触れやすい部分は定期的に消毒しております。 

・せきが止まらない等の症状が確認された場合、施設の判断によりご退館 

いただく場合がございます。 

 

 

 

≪お客様へのお願い≫ 

・発熱、せき、からだの痛み等の症状がある方や、体調に不安のある方は、

ご入館を控えていただきますようお願いいたします。 

・玄関および館内に消毒液を設置しておりますので、ご入館の際に手指の 

消毒をお願いいたします。 

・せきエチケットにご協力をお願いいたします。 

・こまめな手洗い、うがいにご協力をお願いいたします。 

・体調や気分が優れない場合は、お近くの従業員までお申し出ください。 

 

 

お客様に安心してご利用いただけるよう、引き続き感染予防活動を行って

参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

山中湖温泉 紅富士の湯 支配人 


